Saare mk kergejoustiku meistrivoistlused U14 ja U16
19.mai 2023.a., Kuressaare Linnastaadion

PU14 800m jooks

1 Joosep Luht 10.04.2010 Muhu PK 2.35,3
2 Erik Kaarde 22.10.2011 Leisi Kool 2.39,6
3 Ott Peeter Tuisk 23.09.2011 Kaali Kool 2.56,2
4 Karl Pajuste 20.06.2012 KNK 2.58,6
5 Jakob Jirviste 11.08.2010 KNK 3.05,8
6 Ott-Sander Ottis 15.10.2011 Kaali Kool 3.11,0
Karl Allikmaa 16.08.2011 0G DNF
PU14 300m jooks
1 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010 KHK 49,4
2 Mathias Kukk 25.05.2010 Salme PK 50,9
3 Andri Aadussoo 12.12.2010 Salme PK 56,2
4 Saimon Sarev 03.09.2011 0OG 1.00,8
PU14 60m jooks
eelj. finaal
1 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010 KHK 8,7 8,5
2 Jakob Jurviste 11.08.2010 KNK 8,6 8,9
3 Andri Aadussoo 12.12.2010 Salme PK 9,2 9,1
4 Alex Molderkivi 07.07.2011 OG 9,7 9,7
5 Georg Kenneth Mehik 04.07.2010 KNK 10,0 10,4
6 Karl Lobus 02.04.2011 KHK 10,7
PU14 60m tokkejooks (12.50-8.00-68,0)
1 Risto Nurk 17.04.2011 Leisi Kool 11,1
2 Karl Allikmaa 16.08.2011 0G 13,2
PU14 kaugushiipe
1 Risto Nurk 17.04.2011 Leisi Kool 4.55
441 x 3.93 «x 455 x
+0,6 +0,0 +0,5
2 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010 KHK 4.47
447 442 443 447 x 4.43
+0,5 +0,8 +0,3 +1,1 +1,1
3 Mathias Kukk 25.05.2010 Salme PK 4.32
429 431 427 432 4.03 X
+1,7 +0,4 +1,5 +2,1 41,2
4 Erik Kaarde 22.10.2011 Leisi Kool 4.09
392 x 3.87 392 409 3.96



40,3 +1,0
5 Karl Pajuste
4.08 394 4.03
+1,0 +1,3 +1,7
6 Manuel Pihtjoe
369 371 «x
+1,6 +15
7 Karl Lobus
335 343 3.36
+0,0 +0,8 +1,1
8 Ott Peeter Tuisk
358 342 331
+1,4 +1,3 +1,8
9 Georg Kenneth Mehik
3.09 «x 3.03
+0,0 +1,5
PU14 korgushiipe
1 Joosep Luht
1.30 1.35 1.40
0 0 0
2 Karl Pajuste
1.00 1.05 1.10
0 0 0
3 Ott Peeter Tuisk
1.00 1.05 1.10
0 0 0
4 Manuel Pihtjce
1.00 1.05 1.10
0 0 X0
5 Karl Allikmaa
1.00 1.05 1.10
X0 X0 XXX
PU14 teivashiipe
1 Joosep Luht
1.80 190 2.00
X0 0 0
2 Risto Nurk
1.80 190 2.00
0 X0 0

+1,3 +0,0
20.06.2012
3.90 «x
+1,5
14.11.2011
3.56 3.66
+1,1 +0,3
02.04.2011
X 3.52
+0,0
23.09.2011
3.24 3.33
+2,3  +1,2
04.07.2010
10.04.2010
1.45
X_
20.06.2012
1.15 1.20
0 0
23.09.2011
1.15 1.20
0 X0
14.11.2011
1.15
XXX
16.08.2011
10.04.2010
210 2.20
0] 0
17.04.2011
210 2.20
0 XX0

+0,8

3.95
+0,0

3.62
+1,3

3.48
+0,0

1.25
X0

1.25
XXX

2.30

2.30
XX0

1.30
XXX

2.40
XXX

2.40
XXX

KNK

Kaali Kool

KHK

Kaali Kool

KNK

Muhu PK

KNK

Kaali Kool

Kaali Kool

oG

Muhu PK

Leisi Kool

4.08

3.71

3.62

3.09

1.40

1.25

1.20

1.10

1.05

2.30

2.30

3.58



PU14 pallivise

Sten Robin Noor
Andri Aadussoo

Risto Nurk

Jakob Jirviste
Ott-Sander Ottis
Saimon Sarev

Karl Lobus

Mathias Kukk

Alex Mélderkivi
Georg Kenneth Mehik

O o0 NOULDE WN

[EY
o

TU14 800m jooks

Merilin Kippak
Victoria Kippak
Kadi Aulik

Kaisi Gretel Kane

A WN PR

TU14 300m jooks

Emma Liisi Leidas
Sandra Aadussoo
Mirtel Paimre
Emily Jarmut
Sofia Vain
Victoria Kippak
Iris Mehik

Lisett Kaasik

Kaisi Gretel Kane

OO0 NOULDE WN -

TU14 60m jooks

Lisell Laul
Nete-Mei Kahari
Merilin Kippak
Emma Liisi Leidas
Karmen Alliku
Alissa Vaher
Victoria Kippak
Kadi Aulik

Karita Kuldsaar
Lisandra Lehtjarv
Lisett Kaasik
Emma Helena Babenko
Sofia Vain

Grette Vali

15-16 Iris Mehik

15-16 Gerttu Vali

17 Catlin KostjutSenko

OO NOOULPA, WN B

I
A WN PR O

05.04.2010
12.12.2010
17.04.2011
11.08.2010
15.10.2011
03.09.2011
02.04.2011
25.05.2010
07.07.2011
04.07.2010

13.10.2010
13.10.2010
11.10.2010
21.04.2010

23.01.2011
30.11.2010
08.06.2010
25.05.2010
10.08.2010
13.10.2010
20.08.2010
03.10.2011
21.04.2010

08.10.2010
11.04.2010
13.10.2010
23.01.2011
01.06.2010
06.08.2011
13.10.2010
11.10.2010
28.12.2010
23.02.2010
03.10.2011
05.01.2011
10.08.2010
11.11.2011
20.08.2010
11.11.2011
07.06.2011

KHK
Salme PK
Leisi Kool
KNK
Kaali Kool
0G

KHK
Salme PK
0G

KNK

Salme PK
Salme PK
Leisi Kool
Leisi Kool

0G
Salme PK
KNK

0G

KHK
Salme PK
Leisi Kool
Muhu PK
Leisi Kool

0G

Karla PK
Salme PK
0G

KHK

0G
Salme PK
Leisi Kool
KHK

KNK
Muhu PK
KHK

KHK

KNK
Leisi Kool
KNK

KHK

eelj.
8,3
8,4
9,0
9,0
9,4
9,4
9,4
9,5
9,5
9,6
9,8
9,8
9,9
10,1
10,2
10,2
10,5

62.61
48.61
48.45
42.17
40.61
40.14
37.96
37.19
31.50
23.99

3.06,2
3.16,7
3.33,0
3.331

52,0
52,2
52,8
53,1
53,4
56,7
58,6
1.01,3
1.01,9

finaal
8,3
8,4
8,9
9,1
9,5
9,6



TU14 60m tokkejooks (12.00-7.50-68,0)

A WN PR

Emily Jarmut
Nete-Mei Kdhari
Alissa Vaher
Merilin Kippak

TU14 kaugushiipe

1

Lisell Laul
3.69 4.61 450
+1,3 +2,0 +0,3

Nete-Mei Kahari
423 x 4.15
+1,9 +1,5

Mirjam Paimre
361 392 372
+1,8 +0,0 +0,4

Sandra Aadussoo
X X 3.90
+0,9

Alissa Vaher
390 3.63 396
+0.1 +1,2 +0,9

Mirtel Paimre
3.80 3.87 3.87
+1,2 +0,1 +0,1

Emma Liisi Leidas
3.62 3.79 3.85
+0,6 +0,8 +1,4

Kadi Aulik
3.87 355 «x
+0,9 +0,7

Karita Kuldsaar
X 3.57 3.28
+1,7 +0,8

Karolina Lember
X X X

TU14 korgushiipe

25.05.2010
11.04.2010
06.08.2011
13.10.2010

08.10.2010
4.26 4.47
+1,4 +1,8

11.04.2010
435 421
+2,3  +2,1

08.06.2010
398 4.06
+2,4 +2,5

30.11.2010
398 3.39
+1,8 +1,2

06.08.2011
3.67 3.89
+1,5 +15

08.06.2010
X 3.77

+1,4
23.01.2011
X 3.52

+1,2
11.10.2010

X X

28.12.2010

04.04.2011

4.35
+1,5

4.34
+1,8

3.79
+1,9

3.93
+1,7

3.91
+0,6

3.90
+0,2

0G
Karla PK
0G
Salme PK

0G

Karla PK

KNK

Salme PK

oG

KNK

0G

Leisi Kool

KHK

KHK

10,9
10,9
11,2
12,2

4.61

4.35

4.06

3.98

3.96

3.91

3.90

3.87

3.57

NM



Lisell Laul

130 135 140

0 0 0

Britte Roost

1.05 110 1.15

0 0 0
Kerttu Vali

1.00 1.05 1.10
0 0 0
Grette Vali

1.00 105 1.10

0 X0 0

TU14 pallivise (150g)

OCoONOOULLEA, WN R

e
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Sandra Aadussoo
Emily Jarmut
Liisi Aadussoo
Lisandra Lehtjarv
Sade Lee Jiirisson
Kerttu Vali

Karita Kuldsaar
Grette Vali
Mirjam Paimre
Karolina Lember
Kaisa Kindlam

PU16 800m jooks

A WN PR

Daniel Piht
Arkos Raian King
Marten Kuusk
Kristjan Kuningas

PU16 300m jooks

< B WNPR

Madis Saksakulm
Marten Kuusk
Miikael Mottus
Kristjan Kuningas
Andri Suprudko

PU16 100m finaaljooks

A WN PR

Andro Jiirisson
Daniel Piht
Gert-Marol Kuris
Robin Kahest

08.10.2010

145 150 1.53

0 0 0

02.06.2010
1.20 1.25
X0 X-

11.11.2011
1.15
XXX

11.11.2011
1.15
XXX

30.11.2010
25.05.2010
21.08.2010
23.02.2010
27.04.2010
11.11.2011
28.12.2010
11.11.2011
08.06.2010
04.04.2011
03.02.2010

16.01.2008
26.10.2008
30.01.2009
31.10.2009

14.02.2008
30.01.2009
06.03.2009
31.10.2009
15.11.2007

04.07.2009
16.01.2008
27.02.2008
07.05.2007

0G

KHK

KNK

KNK

Salme PK
0G
Salme PK
KNK
KHK
KNK
KHK
KNK
KNK
KHK
KHK

KVK

Leisi Kool
0G

KNK

Muhu PK
0G
Muhu PK
KNK
Muhu PK

KNK
KVK
Karla PK
0G

1.53

1.20

1.10

1.10

46.30
42.77
39.13
36.88
34.90
34.84
34.28
32.51
29.00
25.51
20.93

2.22,5
2.34,8
2.46,8
2.49,4

44,8
48,5
51,2
56,1
48,4

12,1
12,2
12,6
12,9



Marten Kuusk
Krister Naaber
Ennar Talvik

30.01.2009
06.12.2009
21.05.2009

PU16 60m tokkejooks (13.00 - 8.50 - 83,8)

1
2

Andro Jiirisson
Arkos Raian King

PU16 kaugushiipe

1

V.a

Uku Riditel
453 506 «x
+0,9 +1,3

Robin Kahest
474 486 4.66
+1,7 +1,2 +0,0

Madis Saksakulm
4.80 4.46 4.63
+0,9 +0,9 +1,2

Krister Naaber
3.72 3.65 4.35
+1,0 +1,1 +0,0

Miikael Mottus

330 «x 3.87
+1,8 +1,3
Ennar Talvik

3.59 3,57 340
+1,4 +1,2 +13

Kristjan Kuningas
X X 3.56
+1,2

Andri Suprudko
464 481 492
+0,7 +1,5 +1,2

PU16 korgushiipe

1

Uku Riitel
1.40 1.45 1.50
0 0 0

Gert-Marol Kuris
1.50 1.55
0 XXX

04.07.2009
26.10.2008
30.05.2009
3.63 4.99
+1,3  +1,1
07.05.2007
X 4.83
+2,0
14.02.2008
483 4.56
+0,7 +0,0
06.12.2009
441 4.22
+0,8 +1,4
06.03.2009
3.55 «x
+1,4
21.05.2009
344 X
+0,4
31.10.2009
X 3.27
+1,6
15.11.2007
476 X
+0,9
30.05.2009
1.55 1.60
0 X-
27.02.2008

4.66
+2,3

4,79
+2,5

4.35
+1,6

3.41
+1,8

4,90
+1,5

0G
Muhu PK
KNK

KNK
Leisi Kool

oG

0G

Muhu PK

Muhu PK

Muhu PK

KNK

KNK

Muhu PK

0G

Karla PK

13,5
14,5
15,6

9,7
9,8

5.06

4.86

4.83

4.41

3.87

3.59

3.56

4.92

1.55

1.50



3 Madis Magi
1.20 1.25 1.30

0 0 0

4 Gregor Noukas
1.20 1.25 1.30
0 0 0

5 Krister Naaber
1.20 1.25 1.30
0 0 0

PU16 teivashiipe

1 Andro Jiirisson
250 2.60 2.70
0 0 0

PU16 kuulitouge (4kg)

Markus-Erik Lempu

Jarko Liitmae

Karl Mathis Karon
a Andri Suprudko

< WN PR

PU16 odavise (600g)

1 Arkos Raian King
2 Karl Mathis Karon

PU16 kettaheide (1kg)

Daniel Piht

Andro Jiirisson
Uku Rutitel

Madis Magi
Gert-Marol Kuris
Markus-Erik Lempu

AU WN B

TU16 800m jooks

1 Lisanna Valdmets
2 Hanna Paju
3 Kertu Lohmus

TU16 300m jooks

1 Lisanna Valdmets

04.02.2008
135 140 145 1.50
0 X0 0 XXX

17.11.2008
135 140 145
0 0 XXX

06.12.2009
1.35
XXX

04.07.2009
2.80 2.90
X0 XXX

03.12.2008
19.09.2008
31.12.2009
15.11.2007

26.10.2008
31.12.2009

16.01.2008
04.07.2009
30.05.2009
04.02.2008
27.02.2008
03.12.2008

03.04.2008
11.09.2008
04.10.2009

03.04.2008

0G

KHK

Muhu PK

KNK

Leisi Kool
Muhu PK
Kaali Kool
Muhu PK

Leisi Kool
Kaali Kool

KVK

KNK

0G

0G

Kéarla PK
Leisi Kool

KNK
KNK
Leisi Kool

KNK

1.45

1.40

1.30

2.80

10.36
10.33
7.03
9.39

30.88
13.99

32.53
30.32
26.87
26.52
24.59
23.30

3.09,0
3.21,6
4.19,9

50,9



u bbb~ WN

Lemme Aavik
Lisete Oitspuu
Mari-Ann Niinep
Margaret Kaasik
Hanna Paju
Riste Oun

TU16 100m jooks

cONO UL WN -

Lisete Oitspuu
Lisanna Valdmets
Lemme Aavik
Riste Oun

Luise Ling

Hanna Paju
Krisete Keinast
Kertu L6hmus

17.06.2008
08.07.2008
01.03.2009
19.07.2009
11.09.2008
26.08.2009

08.07.2008
03.04.2008
17.06.2008
26.08.2009
22.05.2008
11.09.2008
09.02.2009
04.10.2009

TU16 60m tokkejooks (12.00 - 8.00 - 76,2)

1

Luise Ling

TU16 kaugushiipe

1

Lisete Oitspuu
X 4.25 4.58
+1,3 +0,8

Margaret Kaasik
3.70 3.82 4.02
+19 +0,4 +1,5

Krisete Keinast
401 397 3.96
+1,2 +1,7 +1,0

Marta Uussaar

X 3.66 3.87
+0,3 +0,3

Riste Oun

3.82 x 3.51

+2,1 +2,2

Marili Paimre
3.80 x X
+0,2

Mari-Ann Niinep
345 353 3.67
+0,3 +0,8 +14

22.05.2008
08.07.2008
X X
19.07.2009
395 3.99
+0,2 +1,0
09.02.2009
400 3.98
+1,2 42,0
25.09.2009
X X
26.08.2009
3.60 3.78
+0,2 40,0
17.05.2008
X X
01.03.2009
3.73 3.73

+0,3 +0,3

4.23
+1,3

3.99
+1,5

3.19
+0,6

3.74
+1,3

Muhu PK
Salme PK
Muhu PK
Muhu PK
KNK

Muhu PK

Salme PK
KNK
Muhu PK
Muhu PK
KHK
KNK
Muhu PK
Leisi Kool

KHK

Salme PK

Muhu PK

Muhu PK

KNK

Muhu PK

KNK

Muhu PK

eelj.
14,3
14,8
14,2
14,7
14,8
15,4
15,7
17,9

54,2
55,2
56,4
56,5
59,9
1.02,9

finaal
14,3
14,6
14,6
15,0
15,2
15,5

12,9

4.58

4.02

4.01

3.87

3.82

3.80

3.74



Kertu Lohmus
X X X

TU16 korgushiipe

1 Marili Paimre
1.35 1.40 1.45
0 0 0

2 Katrin Linde

125 130 135
X0 X0 X0

3 Luise Ling
1.10 1.15 1.20
0 0 X0
TU16 odavise (400g)
1 Katrin Linde
2 Kart Reinart
3 Birgit Raamat

TU16 kuulitouge (3kg)

Kart Reinart
Simona Riiiitel
Merit Soe
Birgit Raamat
Desiree Umal

u b WN B

TU16 kettaheide (0,75kg)

1 Simona Riiutel
p Katrin Linde

p K&rt Reinart
Lihendid:

OG - Orissaare GUmnaasium

KHK - Kuressaare Hariduse Kool
KNK - Kuressaare Nooruse Kool

04.10.2009
X X

17.05.2008
1.50 1.55
0 XXX

04.04.2008
1.40
XXX

22.05.2008
1.25
XXX

04.04.2008
28.02.2009
19.10.2008

28.02.2009
02.04.2008
30.09.2009
19.10.2008
17.06.2008

02.04.2008
04.04.2008
28.02.2009

KVK - Kuressaare Vanalinna Kool

Peakohtunik: Koit Simso
Peasekretar: Kaie Jarvelaid

Leisi Kool

KNK

Tornimae PK

KHK

Tornimae PK
0G
KHK

0G
0G
KHK
KHK
Muhu PK

0G
Tornimae PK
0G

NM

1.50

1.35

1.20

27.92
26.34
18.00

9.75
8.56
8.33
7.69
6.56

26.10
25.23
23.46



